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12 PRUEBA GALICIA JUNIOR CUP

Domingo, 24 de marzo. Real Aero Club de Santiago

CLASIFICACION SCRATCH COMPETICION 9 HOYOS

ALEViIN FEMENINO

Licencia
GC01066064
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GC61911357

Nombre Hex Edad Sex Cat Hpu Total
CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 41 A F 6 22 56
CONDE VARELA, ALEXANDRA 48 A F 6 26 61
CAMPOS CESPON, CLARA 40 A F 6 22 62

ALEVIN MASCULINO

Licencia

GC61930888
GC08899686
GC08940771
GC61951214

Nombre Hex Edad Sex Cat Hpu Total
ROSENDE BEN, MARTIN 45 A M 6 20 55
CEREIJO NOVAIS, NICOLAS 44 A M 6 19 59
BREA BARGO, XAN 48 A M 6 21 65
MIGUENS SILVA, FROILAN 44 A M 6 19 68

BENJAMIN FEMENINO

Licencia

GC05915280
GC08899849
GC08939553
GC61913338
GC05044485
GC05044464

Nombre Hex Edad Sex Cat Hpu Total
FONTENLA LANDIN, CARMEN 46 B F 6 25 72
GONZALEZ GOMEZ, JULIA 48 B F 6 26 77
ISORNA FELPETO, ELENA 48 B F 6 26 81
CAMPOS CESPON, SABELA 48 B F 6 26 82
GONZALEZ GONZALEZ, CARMEN 46 B F 6 25 83
GONZALEZ GONZALEZ, ANA 46 B F 6 25 98

BENJAMIN MASCULINO

Licencia

GC01916976
GC03928887
GC03905287
GC07934752
GC03884701
GC05890527
GC08940770
GC07936682
GC61919090
GC07935154
GC61935536
GC07935157
GC05906477

Nombre Hex Edad Sex Cat Hpu Total
CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 53 B M 6 24 56
ROGERS RODRIGUEZ, XABIER 46 B M 6 20 59
CONDE PARDO-CIORRAGA, CARLOS 54 B M 6 24 60
SANTALICES DE LA ESCOSURA GONZALEZ, LUIS 46 B M 6 20 62
CAMANZO RODRIGUEZ, PABLO 45 B M 6 20 62
CARRENO PAISA, LUIS 41 B M 6 18 62
BREA BARGO, LOIS 48 B M 6 21 65
RODRIGUEZ DEL CAMPO, MARTIN 46 B M 6 20 68
MARTINEZ PEREZ, BRAIS 48 B M 6 21 69
SANTOS CONDE, ALBERTO 45 B M 6 20 72
DOCABO VILLANUSTRE, MARTIN 54 B M 6 24 74
SANTOS CONDE, ALVARO 45 B M 6 20 81
VELASCO MORENO, XOEL 46 B M 6 20 88
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CLASIFICACION COMPETICION 5 HOYOS

RAPARIGOS

Licencia

GC01926417
GC05915380
GC55901174
GC05949213
GC61952353
GC07949820
GC03938848
GC61948569
GC05938724
GC05948532

CATIVOS

Licencia
GC01927852

2 GC51909060

11

13

17

GC05944937
GC03916249
GC51909061
GC01926418
GC05915473
GC03947842
GC03916259
GC03938855
GC03932033
GC05915382
GC05953037
GC03952410
GC01936879
GC03953158
GC05944931
GC03953096
GC03916246
GC61952070
GC01944277
GC61952069
GC05915385
GC55952074
GC03953002

Nombre

SANCHEZ SANJUAN, ANA
CARRERA LOSADA, ANTIA
NIETO RODRIGUEZ, ISHEL
GOMEZ SEOANE, OLIVIA
PENEIREIRO MIGUENS, MARIETA
LAMA BLANCO, MARIO
FANDINO BANET, LEO
REBOLLIDO FERNANDEZ, JULIA
GARCIA VIDAL, HUGO
OCAMPO FONTENLA, DAVID

Nombre

DIAZ GONZALEZ, LUCAS
CALATAYUD MASCATO, IAGO
MOURINO ABAL, PEDRO A.
CARBAJO BEIRAS, ROQUE

CAJADE JUNCAL, BELTRAN
SANCHEZ SANJUAN, ALVARO
RIVAS BUGALLO, IKER

MARTINEZ ALVAREZ, GONZALO
DE LA CALLE VICENTE, ALEJANDRO
BARRIOS FERNANDEZ, PEDRO
ROGERS RODRIGUEZ, HUGO
OUTEDA OGANDO, VICTOR
CARRENO PAISA, YAGO

DAVILA GARCIA, PEDRO

MENDEZ CELA, ALVARO
GONZALEZ RODRIGUEZ, ALFONSO
ACHA COSTA, IKER

ARUFE SUAREZ, CECILIA
FERNANDEZ MENDEZ, MARIA
CARRIL GONZALEZ, HUGO
MENDEZ CELA, MANUEL
REBOLLIDO FERNANDEZ, ADRIANA
VELASCO MORENO, NUNO

DE LA TORRE CASTILLO, JACOBO
PARAJUA VIDAL, IGNACIO

Total
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